DICIEMBRE 2021 (01-05)

Lunes
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:00

1A:NN
17:00

Miércoles
08:00
09:00
10:00

11:00 Instalacion del Consejo de
Seguridad

12:00 Reunion Privada de Trabajo
13:00

14:00 Reunién Empresa CESPE
15:00
16:00
17:00

Viernes
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:00

1A-0N
17:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:00

16:0N
20:00

08:00
09:00
10:00
11:00

12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:00

1A:0N
20:00

Martes

NOMBRE OBSERVACION

Jueves

NOMBRE OBSERVACION

Sabado o Domingo

NOMBRE OBSERVACION

Domingo: Encendido del Arbol
Navidefio



08:00
09:00
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00
15:00
16:00
17:00

08:00
09:00
10:00

11:00
12:00

13:00

14:00
15:00
16:00
19:00

08:00
09:00

10:00
11:00

12:00

13:00

14:00
15:00
16:00
17:00

DICIEMBRE 2021 (06-12)

Lunes

NOMBRE OBSERVACION

Instalacién Comité de Etica
Comisién de Obras Publicas

Comisién Hacienda

Inauguracion CADI Sigma

Miercoles

NOMBRE OBSERVACION

Arranque de Obra Salida a San
Juan

Viernes

NOMBRE OBSERVACION

Sesidn Solemne Derechos
Humanos

Sesion Ordinaria Pleno del
Ayuntamiento

Martes

NOMBRE OBSERVACION

08:00
09:00

10:00 Instalacidon Comité de Salud
Municipal

11:00 Entrega Apoyos Jalisco te
Reconoce

12:00 Instalacién Servicio Profesional
de Carrera

13:00 Instalacién SIPPINA

14:00

15:00

16:00

17:00

Jueves

08:00

09:00

10:30 Arranque de Obra: Jardines las
Ceibas

11:00

12:30 Inauguracion Esmeralda Club
Ledn

13:00

14:00

15:00

16:00

18:30 Evento Villa Navidefa

Sabado o Domingo
08:00
09:00

10:00
11:00

12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00



08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
17:30
21:00

08:00
09:00
10:00
11:00

12:00

13:00
14:00

15:00

16:00
17:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

16:00
17:00

DICIEMBRE 2021 (13-19)

Lunes

NOMBRE OBSERVACION

Nombre del cliente

Informe Verdnica Delgadillo
Entrevista TV

404.555.0132

Mieércoles

NOMBRE OBSERVACION

Viernes

NOMBRE OBSERVACION

Supervision C4

Martes
08:00
09:00
10:00
11:00 Instalacién del COMUR
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

Jueves
08:00
09:00
10:00
11:00

12:00

13:00
14:00

15:00

16:00
17:00

Sabado o Domingo
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00

16:00
17:00



08:00
09:00
10:00

11:00
12:00

13:00

14:00
15:00

16:00
17:00

08:00
09:00
10:00
11:00

12:00
13:00

14:00

15:00
16:00
19:00

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
21:00

DICIEMBRE 2021 (20-31)

Lunes

NOMBRE OBSERVACION

Mieércoles

NOMBRE OBSERVACION

Entrega de Cenas Navidefias

Entrevista TV

Viernes

NOMBRE OBSERVACION

Cena Navidena Equipo
Emergencias

31/12/21

Martes
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00

16:00
17:00

Jueves
08:00
09:00
10:00 Entrega Cenas Navideias
11:30

12:00
13:00

14:00

15:00 Entrega Cenas Navideias
16:00
17:00

Sabado o Domingo
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00

14:00
15:00
16:00
17:00






