DICIEMBRE 2021 (01-05)

	Lunes		Martes		
	NOMBRE OBSERVACIÓN		NOMBRE OBSERVACIÓN		
08:00		08:00			
09:00		09:00			
10:00		10:00			
11:00		11:00			
12:00		12:00			
13:00		13:00			
14:00		14:00			
15:00		15:00			
16.00		16.00			
17:00		20:00			
	Miércoles		Jueves		
	NOMBRE OBSERVACIÓN		NOMBRE OBSERVACIÓN		
08:00		08:00			
09:00		09:00			
10:00		10:00			
11:00	Instalación del Consejo de Seguridad	11:00			
12:00	Reunión Privada de Trabajo	12:00			
13:00		13:00			
14:00	Reunión Empresa CESPE	14:00			
15:00		15:00			
16:00		16:00			
17:00		17:00			
	Viernes		Sábado o Domingo		
	NOMBRE OBSERVACIÓN		NOMBRE OBSERVACIÓN		
08:00		08:00			
09:00		09:00			
10:00		10:00			
11:00		11:00			
12:00		12:00			
13:00		13:00			
14:00		14:00			
15:00		15:00			
16·00		16·00	Domingo: Encondido dol Árbol		
17:00		20:00	Domingo: Encendido del Árbol Navideño		

DICIEMBRE 2021 (06-12)

	Lunes		Martes
	NOMBRE OBSERVACIÓN		NOMBRE OBSERVACIÓN
08:00		08:00	
09:00		09:00	
10:00		10:00	Instalación Comité de Salud Municipal
11:00	Instalación Comité de Ética	11:00	Entrega Apoyos Jalisco te Reconoce
12:00	Comisión de Obras Públicas	12:00	Instalación Servicio Profesional de Carrera
13:00	Comisión Hacienda	13:00	Instalación SIPPINA
14:00		14:00	
15:00	Inauguración CADI Sigma	15:00	
16:00		16:00	
17:00		17:00	
	Miércoles		Jueves
	NOMBRE OBSERVACIÓN		NOMBRE OBSERVACIÓN
08:00		08:00	
09:00		09:00	
10:00		10:30	Arranque de Obra: Jardines las Ceibas
11:00		11:00	
12:00	Arranque de Obra Salida a San Juan	12:30	Inauguración Esmeralda Club León
13:00		13:00	
14:00		14:00	
15:00		15:00	
16:00		16:00	
19:00		18:30	Evento Villa Navideña
	Viernes		Sábado o Domingo
	NOMBRE OBSERVACIÓN		NOMBRE OBSERVACIÓN
08:00		08:00	
09:00		09:00	
10:00		10:00	
11:00		11:00	
12:00	Sesión Solemne Derechos Humanos	12:00	
13:00	Sesión Ordinaria Pleno del Ayuntamiento	13:00	
14:00		14:00	
15:00		15:00	
16:00		16:00	
17:00		17:00	

DICIEMBRE 2021 (13-19)

	Lunes		Martes		
	NOMBRE	OBSERVACIÓN		NOMBRE	OBSERVACIÓN
08:00	Nombre del cliente	404.555.0132	08:00		
09:00			09:00		
10:00			10:00		
11:00			11:00	Instalación del COMUR	
12:00			12:00		
13:00			13:00		
14:00			14:00		
15:00			15:00		
17:30	Informe Verónica Delgadillo		16:00		
21:00	Entrevista TV		17:00		
	Miércole	S		Jueves	1
	NOMBRE	OBSERVACIÓN		NOMBRE	OBSERVACIÓN
08:00			08:00		
09:00			09:00		
10:00			10:00		
11:00			11:00		
12:00			12:00		
13:00			13:00		
14:00			14:00		
15:00			15:00		
16:00			16:00		
17:00			17:00		
	Viernes	OBSERVACIÓN		Sábado o Do	<mark>mingo</mark> OBSERVACIÓN
08:00	NOWBRE	OBSERVACION	08:00	NOWBRE	OBSERVACION
09:00			09:00		
10:00	Supervisión C4		10:00		
11:00			11:00		
12:00			12:00		
13:00			13:00		
14:00			14:00		
15:00			15:00		
16:00			16:00		
17:00			17:00		

DICIEMBRE 2021 (20-31)

	Lunes			Martes		
	NOMBRE	OBSERVACIÓN		NOMBRE OBSERVACIÓN		
08:00			08:00			
09:00			09:00			
10:00			10:00			
11:00			11:00			
12:00			12:00			
13:00			13:00			
14:00			14:00			
15:00			15:00			
16:00			16:00			
17:00			17:00			
	Miércole	25	Jueves			
	NOMBRE	OBSERVACIÓN		NOMBRE OBSERVACIÓN		
08:00			08:00			
09:00			09:00			
10:00	Entrega de Cenas Navideñas		10:00	Entrega Cenas Navideñas		
11:00	-		11:30			
12:00			12:00			
13:00			13:00			
14:00			14:00			
15:00			15:00	Entrega Cenas Navideñas		
16:00			16:00			
19:00	Entrevista TV		17:00			
	Viernes			Sábado o Domingo		
	NOMBRE	OBSERVACIÓN		NOMBRE OBSERVACIÓN		
08:00			08:00			
09:00			09:00			
10:00			10:00			
11:00			11:00			
12:00			12:00			
13:00			13:00			
14:00			14:00			
15:00			15:00			
16:00			16:00			
21:00	Cena Navideña Equipo Emergencias	31/12/21	17:00			